Администрация Перемиловского сельского поселения
Шуйского муниципального района  Ивановской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.06.2016 г. № 58 А
О внесение изменений в постановление администрации Перемиловского сельского поселения  Шуйского муниципального района Ивановской области от 01.04.2013 № 27 А  «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры» Перемиловского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях уточнения целевых показателей (индикаторов) развития сферы культуры Перемиловского сельского поселения и конкретизации мер, обеспечивающих их достижение администрация Перемиловского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации Перемиловского сельского поселения  Шуйского муниципального района Ивановской области от 01.04.2013 № 27 А  «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры» Перемиловского сельского поселения», изложив приложение в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Начальника финансового отдела администрации сельского поселения Мочалову Т.И.

3. Постановление:

- вступает в силу с момента подписания ;

- подлежит опубликованию в Вестнике Перемиловского сельского поселения и размещению на официальном Интернет-сайте администрации http://peremilovo-adm.ru/.

Глава Перемиловского
сельского   поселения                                                                    А.Н.Зайчиков